[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551, с. Обшаровка

Приволжский район

Самарская область

ул. Щорса,1

тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
         «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирова-ния дефицита бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
          В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области согласно приложению 1 к настоящему Решению.
          2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка   муниципального района Приволжский Самарской области  начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                                           А.В.Власенко

	Приложение №1

	утверждено постановлением

администрации сельского поселения
 Обшаровка муниципального района

Приволжский Самарской области

Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

	Код администратора
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ ( подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	414

	Администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

	000 01 05 02  01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	000 01 05 02  01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений